ПРОТОКОЛ № 6/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 14 мая 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	_____________________
	Председатель ПРГ

	2.

	_____________________
	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	_____________________
	член ПРГ

	4.

	_____________________
	член ПРГ

	5.

	_____________________
	член ПРГ

	6.

	_____________________
	член ПРГ

	7.

	_____________________
	член ПРГ

	8.

	_____________________
	член ПРГ

	_____________________
	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 8. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/005/ЦКПРПС/0023 на право заключения договора на выполнение работ по подготовке технических решений о продлении срока службы фитинговых платформ, принадлежащих ОАО «ТрансКонтейнер» на праве собственности, срок службы которых истекает в 2013-2014 годах, согласованных с Федеральным агентством железнодорожного транспорта.
….

По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	14.05.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	125047,  Москва,  Оружейный переулок, д. 19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по подготовке технических решений о продлении срока  службы  фитинговых платформ,  принадлежащих ОАО «ТрансКонтейнер»  на праве собственности, срок службы которых истекает в 2013-2014 годах, согласованных с Федеральным агентством железнодорожного транспорта

	Начальная (максимальная) цена договора:
	10 400 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	1
	7710628297, 771001001,
ОАО «Научно-исследовательский институт вагоностроения»
	16 000, 00 Российский рубль
(цена указана за 1 вагон)
Всего за 650 вагонов: 10 400 000,00 Российский рубль

1.2. признать открытый конкурс по Лоту № 1 не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);
1.3. в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принять решение о заключении с ОАО «Научно-исследовательский институт вагоностроения» договора на следующих условиях:
Предмет договора: выполнение работ по подготовке технических решений о продлении срока службы фитинговых платформ, принадлежащих ОАО «ТрансКонтейнер» на праве собственности, срок службы которых истекает в 2013-2014 годах, согласованных с Федеральным агентством железнодорожного транспорта;
Цена за 1 вагон: 16 000,00 рублей без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно;
Условия и порядок расчетов за выполнение работ: в течение 5 дней после подписания акта сдачи-приемки выполненных работ;
Срок выполнения работ:	5 календарных дней с даты получения заявки от
ОАО «ТрансКонтейнер»;
Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:	 Объем предоставляемых услуг определяется исходя из потребностей заказчика  (650 вагонов).
….

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:	             ___________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«16» мая 2013 г.